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Program "Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej” - edycja 2023

 

 

Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja 2023

Minister Rodziny i Polityki Społecznej ogłosił nabór wniosków do programu pod nazwą
"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2023.

 W związku z planowanym przystąpieniem do Programu Gmina Rytwiany/Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Rytwianach prosi o zgłaszanie osób chętnych do objęcia usługami
asystencji osobistej w 2023 roku.

 Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej
jako formy ogólnodostępnego wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu
w życiu społecznym.

  Program adresowany jest dla:  

dzieci do 16. roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami:1.
konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego
współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i
edukacji
oraz
osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie:2.

o znacznym stopniu niepełnosprawności alboa.
o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albob.



traktowane na równi z orzeczeniami wymienionymi w lit. a i b.c.

 Zgłoszeń do programu można dokonywać do dnia 8 listopada 2022 r. do godziny
15:00

- telefonicznie pod numerem telefonu 15-8647946, kom. 500 239 194
-  osobiście w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rytwianach, ul. Staszowska 15
28-236 Rytwiany, pok. 35

Zebrane informacje posłużą do ustalenia zapotrzebowania na usługi świadczone w ramach
Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2023 i pomogą w aplikowaniu
o środki finansowe na realizację tego typu usługi.

Szczegółowe informacje o programie dostępne są na stronie internetowej Ministerstwa
Rodziny i Polityki Społecznej:

  program-asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej-edycja-2023

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=4340
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